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

Książnice: 130m2, 10a, dom parterowy, 5 pok.,: 180.000 zł.

Brzezowa: 135 m2, 60a, dom pięknie usytuowany nad za−
lewem: 190.000 zł.

Swoszowice: 160m2, 6a, 5 pok., 2 kuchnie, cena: 350.000 zł.

Bibice: pow. cał. 220m2, 7.5a, dom z 94r. cena: 350.000 zł.

Wrząsowice: 220m2, 11a, Nowy! Salon, 4 pok.,
cena: 250.000 zł.

Zielonki: 280 m2, 6.7a, NOWY! 5 pok., salon, media podłą−
czone: rów. 100.000 USD

Bochnia: 300 m2, 40a, Nowy! Bardzo wysoki standard wy−
kończenia, basen, sad, garaże: 900.000 zł.

Modlnica: 360m2, 5a, dom bliźniak, 4 pok., 2 łazienki: rów.
130.000 USD

Biały Kościół: 360 m2, 14a, luksusowa rezydencja: rów.
200.000 USD

Mszana Dolna: 372m2, 10a, wolnostojący, salon, 4 pok.,
cena: rów. 69.000 USD

Jaroszówka: 560 m2, 5ha 7a, rezydencja pięknie położo−
na: 380.000 zł.

Biskupice: 620 m2, 1ha 23a, zespół dworsko – parkowy:
600.000 zł.

WYNAJEM DOMÓW:

Wola Justowska: 120 m2, 7a, salon, 4 pok., alarm: rów.
1300 USD + media

Zielonki: 140 m2, 2a, zabudowa szeregowa, salon
z kominkiem, 4 sypialnie, umeblowane, wyposażone: rów.
1500 USD + media

Ul. Chełmońskiego: 150m2, zabudowa szeregowa, 5 pok.,
salon, wyposażony: 2000 zł. + media

Rybitwy: ok. 160 m2, 8a, Nowy! 4 pok., kuchnia z jadalnią:
rów. 1200 USD

Ul. Wspólna: 160m2, 6.5a, salon, 3 sypialnie, umeblowany:
rów. 1200 USD + media

Jerzmanowice: ok. 180 m2, wynajem I – go piętra, 6 pokoi,
salon, 2 tarasy, garaż: rów. 500 USD + media

Włosań: ok. 180 m2, 14a, parterowy, salon z kominkiem,
4 pokoje: 3000 zł.

Wola Justowska: 180 m2, 6.5a, wysoki standard, salon,
3 pokoje: rów. 2500 USD + media

Wola Justowska: 200 m2, 6a, 4 sypialnie, salon, 2 łazienki,
garaż,: rów. 1600 USD + media

Ok. Kopca Kościuszki: 200 m2, 3.5a, salon, 4 pokoje, sau−
na, siłownia, dom umeblowany: rów.1000 USD

Kliny: 220 m2, 4.5a, salon, 4 sypialnie, garaż: rów. 1500 USD
+ media

Ok. Makro: 220 m2, 3.8a, zabudowa szeregowa, salon z
kominkiem, 3 sypialnie: rów. 1000 USD + media

Ok. J. Lea: ok. 300 m2, salon, 3 sypialnie, sauna, klimatyza−
cja, alarm: rów. 3.500 USD

Ul. Siewna: 300 m2, 3a, rezydencja mieszkalno – biurowa.
Nowa!: rów. 2000 USD + media

Podgórze: 350m2, 7a, salon, 4 sypialnie, wysoki standard:
rów. 2500 USD

APARTAMENTY DO WYNAJĘCIA

Komfortowe mieszkania, w nowo wybudowanych obiek−
tach przy ul. J. Lea oraz przy ul. Piastowskiej.

Kompleksy położone są blisko Starego Miasta, w malowni−
czych zakątkach Krakowa. Mieszkania są luksusowo wy−
posażone i posiadają jedną lub dwie linie telefoniczne,
miejsca postojowe w podziemnym garażu. Obiekty są
ogrodzone, monitorowane i strzeżone całodobowo.

Powierzchnie oferowanych lokali mieszkalnych:

31m2, 1 pok., cena: rów. 300 – 350 USD + czynsz + media

62m2, 2 pok., cena: rów. 1.000 USD + czynsz + media

97m2, 4 pok., cena: rów. 750 USD – 1000 USD + czynsz +
media

ok. 150m2, jedno lub dwupoziomowych, cena: rów.
1000 – 1400 USD + czynsz + media

PROWADZIMY SPRZEDAŻ GARAŻY NA TERENIE NOWEGO
OSIEDLA MIESZKANIOWGO PRZY ULICY PŁASZOWSKIEJ −
CENA: 1.600zł/m2 (brutto)

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z NASZYCH OFERT!
BIURO CZYNNE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZINACH OD 10:00 DO 18:00

PRZEDSTAWIAMY TAKŻE SZEROKI WYBÓR OFERT NASZEJ FIRMY, OTO NIEKTÓRE Z NICH:
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Lokale do wynajęcia
Handlowe:

os. Żabiniec − 147 m2 i 81 m2,
parter, front, witryny, wynajem
40 zł/m2 lub sprzedaż w konkuren−
cyjnej cenie.
Rynek Główny – 190m2, front,
parter
Krowodrza – magazyn − produk−
cja, 200m2,ogrzewanie, ochrona,
rampa, 15 zł/m2

Biurowe:

ul. Szewska, 1 piętro, 98m2 i 84m2,
reprezentacyjny, po remoncie,
cena 55 zł/m2
ul. Szczepańska – 110m2, cena
5.000 zł
ul. Sarego – 156m2 i 121m2, biu−
rowo−mieszkalny, luksusowy stan−
dard, 10 USD/m2
Plac Matejki – 190m2, 8 pomiesz−
czeń, parter, front, 37 zł/m2

Domy – sprzedaż
Podgórze – nowy dworek, pow.
użytkowa 300 m2, garaż 50 m2,
działka 14a pięknie zagospoda−
rowana. Cena: 250.000 USD
Wola Justowska – stan surowy,
pow. całkowita 280 m2, działka
7a widokowa. Cena 115.000 USD.
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
ter, wykończony
Rynek Główny − 116 m2 + piwnice + miejsce na
ogródek, lokal gastronomiczny
Rynek Główny − 150 m2 + 600 m2 piwnica + miej−
sce na ogródek, lokal gastronomiczny

Działki  sprzedaż
Wola Justowska 4ar − 45tys.USD, budowlana, uzbr.
Mogilany − 8,4ar − 60 tys, budowlana, płaska
okol. Wieliczki − 51 ar − 25,5 tys, budowl.−rolna
Kurdwanów − 13 ar − 420 tys, pod bud. wielorodzinne
Owczary 10ar − 40tys, budowlana
Bielany − 11ar − 20 tys/ar, budowlana, uzbrojona
Bronowice − 8 ar − 200 tys, z rozpoczętą budową
Kurdwanów − 14,6 ar − 4,5 tys./ar, budowl., uzbr.
Wieliczka − 1 ha − 5,5 tys./ar, budowlana, uzbr,
Bieńczyce − 6 ar − 105 tys, uzbrojona, w kwadracie
Węgrzce − 65 ar − 260 tys, uzbrojona, budowlana
Włosań − 65 ar − 240 tys, budowlana, uzbrojona
Mogilany − 30 ar − 135 tys, budowlana, uzbr.
Biskupice − 30 ar − 1700 zł/ar, uzbr., dojazd drogą asfalt.
Grajów − 53 ar − 47,7 tys, bud.−rolna, pozw. na bud.
Wola Justowska − 8 ar − 8 tys.USD/ar, budowl., uzbr.
Wisła − 4 ar − 30 tys, budowlana, uzbrojona

Kamienice sprzedaż
okol. Małego Rynku − 1150 m2 powierzchni cał−
kowitej, 895 m2 powierzchni mieszkań i lokali użyt−
kowych, 5 kondygnacji, strych
okol. Grodzkiej − 358 m2 powierzchni mieszkal−
nej, lokal handlowy, po remoncie

PEŁNY WYBÓR MIESZKAŃ, DOMÓW, DZIAŁEK, KA−
MIENIC, DWORKÓW I LOKALI DO SPRZEDAŻY,
WYNAJMU

okolice Makro Cash − działka 11 ar, w kwadracie, uzbrojona, M3U − 300 tys.zł
okolice Makro Cash i Ikei − działka 51,8 ara z przeznaczeniem na usługi
i budownictwo wielorodzinne o średniej gęstości zabudowy oraz na budow−
nictwo jednorodzinne o wysokiej gęstości zabudowy, obszar przewidziany
do uzbrojenia w wodę i kanalizację w ramach lokalnych inwestycji Miasta
Krakowa − 4.400 USD/ar
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TRYJANSKI
NIERUCHOMOŚCI

///// KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 10 (900−1700)

tel./fax 421−77−11, 429−42−38
e−mail: tryanski@bci.krakow.pl

http://www.loknet.com/tryanski
ORAWSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI

PODWILK 146 k/Jabłonki tel. (0−18) 28−529−75
„PLAN’’ Kraków ul. Kolonijna 18 tel./fax 658−38−56; 0603−23−58−23

Kraków ul. Sławkowska 6, sprzedaż i wynajem, lokale gastrono−
miczne, biurowe i mieszkalne, informacja o powierzchniach
i cenach w biurze.
Oferta na wyłączność

KAMIENICE
Ul. Stradom − lokale handlowe, dz. 340 m2 − 350.000 $
Ul. Krakowska / Augustiańska − 2500 m2/1660 m2, lokale handlowe i miesz−
kalne − cena 950.000 $
ul. Dietla − 1900m2, dz.5a, lokale użytkowe, strych do adaptacji − 260.000 $
Al.Krasińskiego − 1726m2, 24 mieszkania (3 wolne) − 475.000$
ul. Karmelicka, udziały 27% (wydzielony) − 85.000$
ul. Łobzowska − 900 m2, 3 mieszkania zajęte − 850.000 $
ul. Spokojna − 360 m2, 40 m2 wolne − 125.000 $
Wieliczka − pow. 512 m2, dz. 1650 m2, cała wolna – 150.000 $
Słomniki − Rynek, pow.1.170m2, całe wolne, dochodowe − 450.000zł
Ul. Urzędnicza − pow. 946 m2 − 275.000$

DOMY − SPRZEDAŻ
Iwanowice − pow.165m2, dz.36a − 260.000zł
Wieliczka − pow.512 m2, dz. 1650 m2, cały wolny – 150.000 $
Cichy Kącik − pow. 200 m2, działka 6 a, do remontu − 250.000 $
Ul. Królowej Jadwigi − 270 m2, działka 3 a, do remontu − 180.000 $
Ul. Faustyny − 200 m2, działka 3800 m2 − 200.000 zł
Libertów − 150 m2, dz. 12a − 400.000 zł

DOMY − WYNAJEM
ul. Narwik − 300 m2, dz. 6a, wys. stand − 2.000 $
ul. Jugowice − 180m2, dz.4a, wys. stand. 1.000 $
ok. Makro − pow.200m2, szeregowy − 1.200 $
Krzeszowice − 300m2, dz.18a − 2.000 zł
Ok. GEANT − pow. 110m2, garaż, cena 1200 $
Wola Justowska − pow. 180 m2, umeblowane − 1.300 $

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
Ul. Piłsudskiego − 150 m2, (4+1), 2/III, oryginalny projekt, zabytkowe elemen−
ty wykończenia, wysoki standard − 900.000
ul. Królowej Jadwigi − 108m2, 3pok., 2/III − 442.000zł
ul. Królowej Jadwigi − 108m2, 3 pok., 3/III − 378.000zł
ul. Worcela − centrum komunikacyjne − 48m2, 4/V − 160.000zł
ul. Promienistych − 68m2, (4+1), 1/X − 165.000zł
ul. Mackiewicza − 33 m2, (1+1), 2/IV − 100.000 zł
Nowy Kleparz − 90m2, 3 pokojowe − cena 250.000 zł
Ul. Palacha − 38m2, 2 pok., 3/III, po rem. − 105.000 zł
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
35 zł/m2, magazyn 67m2 − 18zł/m2
Of.1125 − działka komercyjna 7a, ok.Al.29 Listopada z rozpoczętą
budową pawilonu handlowo − usługowego, uzbr.w drodze − 300 tys.zł
Of.1161. 187m2, dz.5.5a, Wieliczka, nowy budynek handlowo − usłu−
gowy z częścią biurową, 2 kondygnacje, 3 linie tel., ogrodzony z
parkingiem − 490 tys. zł
Of.1215. 220m2, dz.5a, ul. Zakopiańska, bezpośredni wjazd, po re−
moncie − 450 tys.zł
Of. 1206 − dz. 58a, Gaj, przy “Zakopiance”, us. komercyjne − 348 tys. USD
Mieszkania pod wynajem z odpisem w budynku dwupiętrowym ogro−
dzonym przy Ul.Żabiniec: of.1248 89m2, dwupoziomowe, balk., m.
park., tel. − 249tys.zł; of.1249. 63,3m2, 3pok., balk., m. park.,tel. − 195tys.zł
Of.1241. 64,85a, położona bezpośrednio przy Al.Pokoju, prąd, woda
− 30USD/m2

PILNIE POSZUKUJEMY DZIAŁEK OD 10A – 1,5HA POD ZABUDOWĘ MIESZ−
KANIOWĄ, KOMERCYJNĄ, PRODUKCYJNĄ.

Członek MSPON
i sieci Grupy Agencji Nieruchomości

e−mail: danax@bci.krakow.pl
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Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami.
Doradztwo budowlano−inwestycyjne
30−406 Kraków, ul. Kołobrzeska 13, tel./fax (012) 266 54 52, tel. 266 69 10

EXPEDITE

Sprzedaż jednopokojowe

ul. Fr. Nullo − 20 m2 − 65.000 zł

ul. Wójtowska − 24 m2 − 83.000 zł

ul. Na Błonie − 25 m2 − 88.000 zł

Al. Pokoju − 20 m2 − 70.000 zł

ul. Rydla − 31 m2 − 105.000 zł

Ruczaj − 31 m2 − 83.000 zł (nowe)

ul. Powstańców − 32 m2 − 95.000 zł

ul. Strzelców − 33 m2 − 100.000 zł

os. Widok − 34 m2 − 110.000 zł

ul. Staffa − 37 m2 − 142.000 zł

ul. Kazimierza Wielkiego − 36 m2 − 115.000 zł

ul. G. Zapolskiej − 33 m2 − 130.000 zł (nowe)

Al. Jana Pawła II − 29 m2 − 70.000 zł

ul. Wrocławska − 30 m2 − 90.000 zł

ul. Lipska − 32 m2 − 95.000 zł

ul. Lea − 37 m2 − 127.000 zł

ul. Prądzyńskiego − 45 m2 − 110.000 zł

ul. Dobrego Pasterza − 28 m2 − 110.000 zł
(nowe)

ul. Starowiślna − 31 m2 − 98.000 zł

ul. Mały Płaszów − 37 m2 − 95.000 zł

Dębniki − 32 m2 − 96.000 zł

Sprzedaż dwupokojowe

ul. Kazimierza Wielkiego − 40 m2 − 150.000 zł

ul. Odrzańska − 31 m2 − 79.500 zł

ul. Borsucza − 40 m2 − 105.000 zł

ul. Kobierzyńska − 46 m2 − 140.00 zł (nowe)

ul. Janickiego − 48 m2 − 145.000 zł

ul. Kazimierza Wielkiego − 29 m2 − 99.000 zł

ul. Kotlarska − 61 m2 − 180.000 zł

ul. Bajeczna − 37 m2 − 108.000 zł

Al. Kijowska − 52 m2 − 150.000 zł

ul. Racławicka − 43 m2 − 170.000 zł

ul. Mazowiecka − 43 m2 − 149.000 zł

ul. Pachońskiego − 50 m2 − 150.000 zł

ul. Piastowska − 46 m2 − 150.000 zł

ul. Dożynkowa − 47 m2 − 150.00 zł

ul. Fieldorfa Nila − 47 m2 − 185.000 zł

ul. Lipska − 55 m2 − 149.000 zł

os. Dywizjonu 303 − 51 m2 − 125.000 zł

ul. Królewska − 42 m2 − 150.000 zł

ul. Fiołkowa − 49 m2 − 160.000 zł

ul. Zyblikiewicza − 50 m2 − 150.000 zł

ul. Bronowicka − 36 m2 − 130.000 zł

ul. Bojki − 49 m2 − 110.000 zł

ul. Radzikowskiego − 52 m2 − 170.000 zł

ul. Siemaszki − 35 m2 − 100.000 zł

ul. Armii Krajowej − 35 m2 − 120.000 zł

ul. Gnieźnieńska − 37 m2 − 110.000 zł

ul. Benedykta Cesarza − 45 m2 − 120.000 zł

ul. Heleny − 52 m2 − 105.000 zł

os. II Pułku Lotniczego − 49 m2 − 128.000 zł

ul. Pachońskiego − 46 m2 − 140.000 zł

ul. Mazowiecka − 61 m2 − 200.000 zł

ul. Elsnera − 37 m2 − 87.000 zł

ul. Wielicka − 39 m2 − 129.000 zł

Żabiniec 45 i 47 m2 − 3.400 zł/m2 (odpis)
ul. Reformacka − 52 m2 − 145.000 zł (Wieliczka)

Sprzedaż trzypokojowe

ul. Na Błonie − 57 m2 − 160.000 zł

ul. Słomiana − 46 m2 − 155.000 zł

ul. Dzielskiego − 50 m2 − 155.000 zł

ul. Heleny − 63 m2 − 130.000 zł

Al. Kijowska − 71 m2 − 250.000 zł

ul. Miłkowskiego − 67 m2 − 178.000 zł

ul. Mazowiecka − 56 m2 − 150.000 zł

ul. Zaczarowane Koło − 63 m2 − 270.000 zł

ul. Czarnowiejska − 90 m2 − 220.000 zł

ul. Św. Sebastiana − 94 m2 − 300.000 zł

ul. Wysłouchów − 79 m2 − 150.000 zł

ul. Lea − 61 m2 − 200.000 zł

ul. Palacha − 51 m2 − 150.000 zł

ul. Saska − 64 m2 − 180.000 zł

ul. Lilii Wenedy − 68 m2 − 150.000 zł

ul. Heleny − 63 m2 − 120.000 zł

ul. Szlachtowskiego − 77 m2 − 320.000 zł

ul. Promienistych − 46 m2 − 140.000 zł

ul. Strzelców − 60 m2 − 165.000 zł

ul. Na Błonie − 46 m2 − 133.000 zł

Żabiniec − 111 m2 − 3300 zł/m2
ul. Grota Roweckiego − 54 m2 − 124.000 zł

os. Dywizjonu 303 − 63 m2 − 155.000 zł

ul. Armii Krajowej − 60 m2 − 155.000 zł

Aleja Słowackiego − 100 m2 − 3300 zł/m2
ul. Opolska − 53 m2 − 140.000 zł

ul. Zakątek − 60 m2 − 180.000 zł

Sprzedamy udział 280 m2 − w kamienicy z
możliwością nadbudowy strychu ul. Zybli−
kiewicza

Sprzedaż czteropokojowe

Al. Słowackiego − 140 m2 − 4000 zł/m2

ul. Dobrego Pasterza − 66 m2 − 165.000 zł

ul. Lea − 106 m2 − 380.000 zł

ul. Filarecka − 136 m2 − 545.000 zł

ul. Kobierzyńska − (nowe) − 78,5 m2 −
177.000 zł

ul. Majora − 90 m2 − 330.000 zł

Sprzedamy domy

Wola Justowska − 114 m2 − 105.000 USD

os. Zarzecze − 200 m2 − 465.000 zł

Libertów − 200 m2 − 400.000 zł

Kostrze − 250 m2 − 150.000 USD

ul. Myślenicka − 220 m2 − 410.000 zł

ul. Zamiejska − 250 m2 − 270.000 zł

ul. Stelmachów − 200 m2 − 450.000 zł

Okazja: sprzedamy pięknie położony
dom w Bodzowie 200 m2 − 100.000 USD

Działki pod bud. jednorodzinne

ul. Sosnowiecka − 90a − 28.000 zł/ar

ul. Wł. Żeleńskiego − 28a − 30.000 zł/ar

ul. Pod Sikornikiem − 49a − 300.000 USD

ul. Korbutowej − 14a − 48.000 zł/ar

ul. Wyżynna − 5a − 62.000 zł

ul. Chełmska − 28a − 23.000 zł/ar

ul. Warchałowskiego − 10a − 5000 zł/ar

Skawina − 30a − 45.000 zł

Marszowiec − 10,5a − 135.000 zł

ul. Rączna − 16,5a − 120.000 zł

Rząska − 7,5a − 93.000 zł

Balice − 28a − 4500 zł/ar

Kliny − ul. Warowna − 4,22a − 90.000 zł

Libertów − 9a − 10.000 zł/ar

ul. Korzeniowskiego − 4,84a − 50.000 zł/ar

Olszanica − 4x5a − 14.000 zł/ar

ul. Gołaśki − 10a − 20.000 zł/ar

Chełm − 50a − rolne w trakcie przekwalifi−
kowania − 10.000 zł/ar

Pychowice ul. Rodzinna − 20a − 12.000 zł/ar

Sprzedamy trzy działki 5−arowe na Woli Ju−
stowskiej

Działki pod budownictwo
wielorodzinne

ul. Łużycka − 13a − 400.000 zł

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej − 1,5 ha −
300 zł/m2

ul. 29−Listopada − 51a − 150.000 USD

ul. Chełmońskiego − 63a − 310.000 USD

ul. Agatowa − 1,7a ha − 10.500 zł/ar

ul. Kopernika − 13,5a − 5000 zł/ar

ul. 29−Listopada − 50a − 16.500 zł/ar

Oferta dla inwestora
50a − os. Marzowiec − 17.500 zł/ar

Działki − komercja

ul. Fatimska − 50a − 10.000 zł/ar

ul. Rączna − 39a − 90.000 zł

ul. Bonarka − 36a − 800.000 zł

ul. Powstańców − 11a − 23.000 zł/ar

Ruczaj − 5,4 ara − 25.000 zł/ar

Balice − 50a − 5.000 USD/ar

ul. Zakopiańska − 32a − 7.000 zł/ar

Okazja − do wynajęcia superkomfortowe
mieszkanie dwupokojowe na ulicy Ma−
zowieckiej − 80 m2 − 2.000 zł/m−c

W swojej ofercie posiadamy wiele miesz−
kań i lokali do wynajęcia

Wynajmiemy lokal handlowy na Rynku
Kleparskim i ul. Długiej
Sprzedamy atrakcyjny nowy dom i lokal
handlowy w Nowym Sączu

Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów
Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną
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PONIŻSZE PROPOZYCJE NIERUCHOMOŚCI SĄ JEDYNIE WYBRANYMI Z WIELU OFERT NASZEGO BIURA

POSZUKUJEMY NIERUCHOMOŚCI DO KUPNA, SPRZEDAŻY, ZARZĄDU I ADMINISTROWANIA

FIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘ:::::
* obrotem nieruchomościami
* wyceną nieruchomości
* podziałami fizycznymi nieruchomości
* pracami projektowymi (architektura, konstrukcja)
* inwentaryzacjami projektowymi

* zarządzaniem i administrowaniem nieruchomościami
* ekspertyzami budowlanymi i opiniami
* zastępstwem inwestycyjnym
* wykonawstwem robót budowlanych wszelkiego typu
* nadzorami technicznymi uprawnionych konstruktorów

– specjalność obiekty zabytkowe

Sprzedaż

Wynajem

Ścisłe Centrum − 280 m2, b. dobry punkt handlowy, cena: 28.000 zł netto miesięcznie
Ul. Karmelicka – 65 m2, cena: 35 USD/m2
Rejon Plant − lokal handlowy o pow. 270 m2, wysoki standard, cena: 3000 USD
Rejon ul. Karmelickiej – Lokal o pow 208 m2 (możl. połączenia z innymi poziomami w budynku) –
4000 USD

POSIADAMY SZEROKĄ OFERTĘ LUKSUSOWYCH APARTAMENTÓW I DOMÓW  DO WYNAJĘCIA W PRESTIŻOWYCH REJONACH KRAKOWA, W CENACH  OD 500 DO 7.000 USD.

Domy w Krakowie

Swoszowice − 280 m2, dz. 12,5 a, garaż na 3 samochody, piękny ogród, cena 140.000 USD
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
ne. Cena: 144 tys.zł
48 m2 Heila − dwupokojowe z j. kuchnią, po rem. − 103 tys.zł
49 m2 Krzeszowice − trzypokojowe, standard podstawowy −
90 tys.zł

49 m2 Daszyńskiego − dwupokojowe, po remoncie − 155 tys.zł
50 m2 Zakątek − trzypokojowe, ładne, parkiety, flizy, loggia z ład−
nym widokiem − 165 tys.zł
51 m2 II Pułku Lotniczego − dwupokojowe z jasną kuchnią − 125 tys.zł
54 m2 − Zakątek − trzypokojowe, ładne, kuchnia połączona
z pokojem dziennym, po remoncie − 175 tys. zł
56 m2 Mazowiecka − trzypokojowe z jasną kuchnią − 154 tys.zł
60 m2 − Biały Prądnik − 3 pokoje III/X − 160 tys.zł
62 m2 − Narutowicza − trzypokojowe, zadbane mieszkanie o ład−
nym rozkładzie, 2 balkony − 153 tys.zł
64 m2 Kurdwanów − I/IV, nowe, czteropokojowe, wykończone −
180 tys.zł
73,5 m2 − Ruczaj − I/IV, nowe, czteropokojowe, loggia, wykoń−
czone − 260 tys.zł
88 m2 Kazimierza Wielkiego − czteropokojowe, dwie loggie − 288 tys.zł
87 m2 − Kurdwanów − nowe, czteropokojowe, wykończone,
wyposażona kuchnia − 280 tys.zł

Działki
Skała − działka 3 ha, w tym ok. 65 ara budowlane, ze starym
domem. Cena 160 tys.zł
Krzeszowice − 28 arów blisko kolei. Cena 50 tys.zł
Bielany − dz. bud. 11a, wszystkie media w pobliżu − 220 tys.zł
Krzeszowice − 20a − 52 tys.zł
Krzeszowice − dz. budo. 19, 21 ara, dobra lokalizacja − 3000/ar
Bielany − działka 7,5 ara z pozwoleniem na budowę domu wielo−
mieszkaniowego
Tenczynek − działka 17 arów, widokowa, uzbrojona − 40.000 zł
Tenczynek − działka 10 arów − 15 tys.zł
Tenczynek − 21 arów, uzbrojona, ładna widokowo − 35 tys.zł
Michałowice − dz. budowl. 10a, 123a − 4000/ar, 3 ha rolne − 1800/ar

Do wynajęcia
Dębniki − kilkuletni dom o pow. 220 m2, salon, kuchnia z jadal−
nią, 5 pokoi oraz w przyziemiu 3 pomieszczenia na ewentualną
działalność gospodarczą lub do zamieszkania, ładny, sześcio−
arowy ogród − 1200 USD
Lea − nowy dom 180 m2 nieumeblowany, podwójny garaż 40
m2, salon, kuchnia łazienka, garderoba, 3 sypialnie − 1500 USD
25 m2 Rękawka − nowe, jednopokojowe − 600 zł
Lea − 38 m2 jednopokojowe umeblowane, telefon − 1200 zł
(w tym czynsz)
50 m2 Kurdwanów − nowe, dwupokojowe, wyposażone − 800 zł
51 m2 Ruczaj − nowe, dwupokojowe, umeblowane − 900 zł
56 m2 Prądnicka − dwupok., umeblowane, wyposażone − 1300 zł
52 m2 Armii Krajowej − trzypok., wyposażone, wys.standard − 1400 zł
58 m2 Bobrowskiego − dwupokojowe, umeblowane − 1100 zł
64 m2 Os. Centrum E − trzypok., częściowo umeblowane − 800 zł
15 m2 i 50 m2 Krowoderska − pomieszczenia sklepowe − 1600 zł
60 m2 − Lea − trzypokojowe, nowocześnie urządzone − 350  USD
70 m2 Armii Krajowej − 3 pokoje, wyposażone, umeblowane,
wysoki standard − 1800 zł
64 m2 Racławicka − trzypokojowe, urządzone − 350 USD
63 m2 Os. Widok − lokal biurowo−usługowy, w nowym budynku,
parter, trzy wejścia, dwie linie telefoniczne − 2500 zł
93 m2 Urzędnicza − lokal biurowy, trzy pomieszczenia − 3000 zł
Pilnie kupimy mieszkania 40 − 80 m2 Krowodrza, Kapelanka, Śród−
mieście oraz domy Krowodrza, okolice Krakowa od strony za−
chodniej i północnej

�Kraków, ul.Zwierzyniecka 5 ��fax 429 40 33, 421 16 05
�Krzeszowice, Rynek 7 � 282 26 66

B.S. Kozek s.c.  (licencje zawodowe nr 166 i 675)

− NIERUCHOMOŚCI
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ul. Grzegórzecka 27CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

N A J E M  −  K U P N O  −  S P R Z E D A Ż  −  S Z E R O K A  G A M A  O F E R T

pn. − pt. 10.00 − 18.00
sob. 9.00 − 13.00

42 1− 56− 25
42 9− 23− 13

Mieszkania sprzedaż
POSIADAMY W OFERCIE SPRZEDAŻY PONAD 500 MIESZKAŃ

jednopokojowe, garsoniery
Spółdzielców − 24 m2, IX/X, wys.standard − 80 tys.zł
Mazowiecka − 24 m2, I/IV, do remontu, kamienica − 70 tys.zł
Powstańców − 32 m2, I/IV, balkon, tel. − 98 tys.zł
Nowosądecka − 20 m2, I/IV, tel. − 70 tys.zł
Ułanów − 21 m2, IX/IX, parkiet, flizy − 65 tys.zł
Zacisze − 51,29 m2, I/III, tel., balkon, ogródek − 137 tys.zł
os. Zielone − 37,5 m2, II/IV, tel., nowe okna PCV − 90 tys.zł
Wójtowska − 20 m2, IX/X, balkon, tel., parkiety, flizy − 69 tys.zł
Wysłouchów − 34 m2, VI/X, loggia, tel., zabudowa szwedzka − 89 tys.zł
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